TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2025
Processo Adm: Nº 020/2025

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES DESKTOP E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
ELETRÔNICOS, DESTINADO À ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS, por meio de procedimento licitatório – Pregão Eletrônico, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 68.366,50 (sessenta e oito mil e trezentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos): PC41 COMERCIO DISTRIBUIÇÃO DE
EQUIPAMENTO LTDA (57231460000148) com os lotes: 1 no valor total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). VITOR ALFREDO THOMAS LTDA (53278020000195) com os
lotes: 4 no valor total de R$ 327,00 (trezentos e vinte e sete reais). F BORGES EQUIPAMENTOS LTDA (39935346000117) com os lotes: 17 no valor total de R$ 3.622,50 (três mil
e seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos). CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA (39581101000139) com os lotes: 5 no valor total de R$ 6.970,00 (seis mil e
novecentos e setenta reais). A. CARNEVALI - EIRELI (18012406000150) com os lotes: 3, 8, 9, 11, 13, 14, 15 no valor total de R$ 27.379,00 (vinte e sete mil e trezentos e setenta
e nove reais). AGS COMERCIAL E SERVICOS LTDA (52048210000153) com os lotes: 6, 7 no valor total de R$ 7.094,00 (sete mil e noventa e quatro reais). VIH NEGOCIOS
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (29532668000161) com os lotes: 2, 10, 16 no valor total de R$ 12.798,00 (doze mil e setecentos e noventa e oito reais). HABITUS DIGITAL
COMERCIAL LTDA (41010343000114) com os lotes: 12 no valor total de R$ 1.676,00 (um mil e seiscentos e setenta e seis reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), sexta-feira, 30 de maio de 2025

DARCI JOSE DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE